
 

Адвокатска канцеларија Илчо Гавровски од Скопје има потреба од адвокатски 

приправник со следните потребни квалификации: 

КВАЛИФИКАЦИИ:  

• Завршени или последна година на мастер студии во правни науки; 

• Одлично познавање на Англиски јазик;  

• Одлично познавање на MS Office.  

• Тимска ориентираност,само-иницијативност и висока организираност;  

• Одговорност,професионален пристап и желба за континуиран развој во правната струка; 

ПРОФЕСИОНАЛНИ ЗНАЕЊА И СПОСОБНОСТИ  

• Изразени комуникациски вештини;  

• Способност за градење и развивање на професионален однос со клиенти;  

• Ориентираност кон остварување на резултати; 

 • Самоиницијативност, лојалност, и професионалност;  

• Способност за тимска работа  

ШТО НУДИМЕ?  

 • Одлични услови за работа, пријатно и професионално работно опкружување;  

 • Градење успешна кариера и можност за стекнување нови работни искуства ; 

•  Менторска подршка и можност за континуирана обука и професионален развој; 

ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ  Адвокатската канцеларија нуди можност за стручно 

усовршување и континуиран професионален развој. Доколку сте мотивирани да се вклучите 

кон нашиот тим, Ве молиме да испратите на е-маил natasha@lawofficegavrovski.mk 

Крајниот рок за аплицирање е најдоцна до: 25/12/2025 година .Дополнителни документи или 

препораки (доколку ги имате); 

Сите пристигнати биографии ќе се третираат со максимална доверливост. 
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